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MNiSzW: Fundusze dla trzech uczelni

Na realizację projektu „Centrum Nowych Technologii Medycznych Pomorskiej Akademii Medycznej
w Szczecinie" Pomorska Akademia Medyczna w Szczecinie uzyskała dofinansowanie w wysokości 25
870 000,00 PLN a Politechnika Śląska na projekt „Naukowo Dydaktyczne Centrum Nowych
Technologii - Politechnika Śląska" 75 460 000,00 PLN. Natomiast na zrealizowanie inwestycji
„Kompleks Naukowo-Dydaktyczny Centrum Mikroelektroniki i Nanotechnologii Uniwersytetu
Rzeszowskiego" Uniwersytet Rzeszowski otrzymał dofinansowanie w wysokości 64 680 000,00 PLN.

Wsparcie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko obejmuje projekty mające
na celu rozwój i unowocześnienie infrastruktury służącej prowadzeniu działalności dydaktycznej oraz
działalności rozwojowej, naukowo-badawczej powiązanej z dydaktyką. Beneficjentami Priorytetu są
szkoły wyższe, które oferują kształcenie na kierunkach priorytetowych.

Dzięki przyznanemu dofinansowaniu uczelnie rozszerzą swoją ofertę dydaktyczną o kompleksowe,
wysokospecjalistyczne usługi dydaktyczne w zakresie kierunków priorytetowych. Wzrost
efektywności i jakości procesu kształcenia, przyczyni się do aktywnego udziału uczelni oraz
studentów w tworzeniu konkurencyjnej gospodarki opartej na wiedzy. Spełniając wszystkie założone
cele, uczelnie staną się ośrodkami, dorównującymi wiodącym uczelniom nie tylko w kraju, ale i w
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Europie.

Tym samym, zakontraktowano już ponad 54% dostępnej alokacji w Działaniu 13.1.
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http://laboratoria.net/home/10944.html
Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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